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و اینقدر زمان از دست دادیم که فرصت  تورم محصول رشد نقدینگی است| نیازمند تحول در نظام حکمرانی در داخل هستیم

نداریم به هر روشی کار را پیش ببریم.

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی؛ 

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در سومین همایش بینالمللی صندوق توسعه ملی، حکمرانی نوین در صندوق
توسعه ملی اظهار کرد:

ما در آستانه تغییر نظم جهانی قرار داریم پس باید بدانید که ما در کجای تغییر نظم جهانی قرار میگیریم. بدون شک باید در
منطقه نسبت به گذشته برتر باشیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، قالیباف گفت:

نیازمند تحول در نظام حکمرانی در داخل در حوزه مسائل فرهنگی، سیاست داخلی و خارجی، اقتصادی، اجتماعی و امنیتی
هستیم. ما در این حوزهها به حکمرانی نو نیاز داریم تا مبتنی بر تحول بر گام دوم حرکت کنیم. حرکت ما مبتنی بر مکتب حضرت

امام خمینی (ره) یعنی مبتنی بر عقلانیت، معنویت و عدالت است و باید در این مسیر حرکت کنیم. ما در دو بستر ایمان و
اعتقاد به سنت الهی و مردمیسازی حرکت میکنیم یعنی حکمرانی باید در بستر سنتهای الهی و مردمیسازی باشد البته
بدون شک در این مسیر چالشهای جدی هم داریم چون به هرحال یک دیوانسالاری بسیار کهنه و مستحکم و سرکش وجود

دارد.

وی تعارض منافع را از چالشهای جدی خواند:

ما اینقدر منابع نداریم که ده ها اولویت معلوم کنیم باید اولویتها مشترک و محدود انتخاب شود. ما اینقدر زمان از دست
دادیم که فرصت نداریم به هر روشی کار را پیش ببریم حتی باید در روش رسیدن به اهداف هم اتفاق نظر داشته باشیم تا در
قانون برنامه هفتم موفق باشیم. در این راه باید همه مجموعه دستاندرکاران، مجلس شورای اسلامی، دولت، قوه قضاییه،
مجمع تشخیص مصلحت نظام، مردم، کارآفرینان، نخبگان، دانشگاهیان و حوزویان همه دست به دست هم دهیم و به یک فهم

مشترک برسیم. باید تکلیف خود را با دوگانگیها مشخص کنیم. امروز وقتی حرف از حکمرانی میزنیم باید تصمیم سیاسی در
بستر تشخیص علمی باشد تا ما را از دو راهی بلاتکلیفی نجات دهد.

قالیباف اظهار کرد:

در توسعه زیرساختها اجرای پیشرانها مهم است اما مهمتر آن است که این کار از چه طریقی صورت میگیرد. آیا از خلق
نقدینگی یا جذب نقدینگی است البته پاسخ همه جذب نقدینگی است اما به هر دلیلی که همه میدانیم به سمت خلق نقدینگی و

نه جذب آن میرویم.
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او با بیان اینکه تورم محصول رشد نقدینگی است گفت:

تورم از ناترازی عملیاتی بودجه و ناترازی بانکها میآید نتیجه آن سلطه مالی بر سلطه پولی بوده که این به معنای انهدام همه
تولید در کشور و سوداگری است و این همان وضعیتی است که امروز شاهد هستیم؛ تا این شرایط روشن و شفاف نشده و در
برنامه هفتم تبدیل به قانون و میثاق ملی نکنیم همین آش و کاسه در اقتصاد و نابسامانی ادامه خواهد داشت. امروز در شرایط

بد اقتصادی بیشترین فشار بر مردم است حال اینکه مردم اقتصاد را به ثبات میرسانند نه ما در اتخاذ تصمیمات و
قانونگذاری. مردمیسازی یک نگرش است که میتواند خصوصی سازی و نهادهای عمومی را سرخط آورد و مردم این کار را

انجام میدهند. اقتصاد مردمی یعنی اقتصاد مقاومتی.
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